stress de sistema; validação e testes do ambiente de produção do ponto de vista 
da segurança e confiabilidade; análise de conformidade de prova de conceito de 
soluções propostas de licitantes do sistema eleitoral eletrônico.

14.900,00

Aquisição de 152.000 (cento e cinquenta e duas mil) cédulas de papel moeda para 
a confecção das Carteiras de Identidades Profissionais dos profissionais de Admi-
nistração.

60.800,00

Contratação de serviços especializados para categorizar as atividades de admi-
nistração nos campos previstos na alínea “b”, do art.